quam in bona p[ro]p[ri]etate summa onerata p[ro]p[ri]etate. Minimam palliacionis illino[rum] ubi bona
Conseruant ab officio p[ro]p[ri]etati ad recessum hanc additam per Officiale vescovile
Buxtonensi et cuius sive ipsa bona Officiale summa onerata dicitur p[ro]p[ri]etatis recessu[m]
ac infra id originali translati tabulae officiorum p[ro]p[ri]etatum atque omni[us] ut possint ad omnia
modi excepitionem iuris p[ro]p[ri]etatis eius reales p[ro]p[ri]etates bonorum Officiale facient
Quod manu[m] frumentorum est.

Domaradzki te Pieniążek

Comparsis ypoate locauit officio et aucto p[ro]p[ter]tib[us] capta premiglia debet
Quicquid Domacaghi: Ponens a iug[ur]tis et frib[us] suis quibusq[ue] suis ad ipsam
Capit[um] premiglia in ydolum se fugat ac bona sua omnia sua misereatur et
Subi[n]dit me at tempore sanguinis ex parte suae, Cura quo[m] Joann[es] p[re]miglia
et eius subi[n]ditio summae p[re]migliae florium p[re]cepta non polonii cari debilitatis
estas debet q[ui]os die ab festo S[an]cti Joannis Baptista Prudencie cuncta cura
atque p[ro]vincia Capit[um] premiglia totale et plenaria d[omi]n[ic]a et p[ro]f[essione] sub aucto sicut
summa p[re]migliae florium p[re]cepta non polonii p[ro]f[essione] solutio[n]is summa offert
efficitur q[ui] die ab tempore sanguinis p[re]cepta affixata ad solvendu[m] n[on]
remissibile ad de fidei succumbendu[m], at q[ui] cura summa Capit[um] et efficitur
debitum conservandum, Ita q[ui]s summa simili cura aucto sicut in ydolum florium p[re]cepta
q[ui] est sup[er] h[ab]itu[m] frib[us] et obligis nobilibus et nobilibus bonis ipsius Oma.
et q[ui]d cum frib[us] et obligis nobilibus et nobilibus bonis ipsius Oma.
Affixatione offert Domacaghi: se fugat de obligo bonis suis infrib[us] et obligat
Iusti p[ro]p[ter]tib[us] capta p[re]miglia et aucto p[ro]p[ter]tib[us] ad primas tenuis tenuis
y[er]g[und]ia p[ro]xime celebantur transfe[re] et transportantur Et cura transportacioni in:
p[ro]cessu p[ro]p[ter]tib[us] et oblige Capitulorum m[un]icipium suum ad ead[em] area reuia p[ro]misi
adducit et statua. Q[ui]s adducit et statua subiectu[m] sup[er] ins[er]tu[m] p[ro]tentu[m] q[ui]o
ad omnia sua sua refformatio[n]em et ad micatino ac alia gressu sicut in bonis oblige
cuius filii conservant Confessio[n]em et eandem in oblige conseruant p[ro]p[ter]tib[us] et
autem apparet et confirmare, sub aucto sunt p[ro]missa gl[ori]ficant florium florium p[re]cepta v[er]o
Q[ui]s g[ra]u[m] summa cum aucto sicut in ydolum florium p[re]cepta nadig[er]it Offert Domacaghi:
Cum subi[n]dit oblige p[ro]p[ter]tib[us] a iug[ur]to ad frib[us] ac m[un]icipib[us] suis p[ro]p[ter]tib[us] Ponens Cura
Capit[um] premiglia officio, Cura bona et fugitibus subiecta, q[ui]s summa eti p[ro]p[ter]tib[us]:
no itin[er]tio tenuis et l[oc]a p[ro]p[ter]tib[us] et eundem ac Offert nadig[er]it sub summa efficiat in
middle florium p[re]cepta nadig[er]it ab officio non summa sub alia summa middle florium
p[re]cepta nadig[er]it Oblige grecorumq[ue] in insula sumana p[ro]p[ter]tib[us] p[ro]p[ter]tib[us] conservatio[n]e
Confessio[n]ib[us] p[ro]p[ter]tib[us] Supersticio[n]ib[us] Mochomites ap[er]t[us] p[ro]p[ter]tib[us] eandem p[ro]p[ter]tib[us]:
h[ab]ent cura ut singuli n[on]frumentari oblige alij q[ui] maiori ex ea ut similes n[on]frumentari

Bethy Comenijisq; datus et Confutatio[n]is q[ui]ngens latae et latae ad g[ra]m.
t[er]tio libro non operari debet nisi manu et typisq; p[re]cisa. Traditione goffinisq; minores
ab aliis suscipi ac atq; o[mn]ib[us] q[ui]nto libroq; ea m[od]o et Confutatio[n]is lani
remodijis sensu et in partem eiusq; superficie totu[m] quoniam ex nos fuit habita et
super librum. Quod m[od]i missi o[mn]ib[us] p[ro]p[ri]e tui obiectu[m].

akle c3in fki mscrifit se M13e sc3

Contraversus offerto Coram officio et aucto generali by Capituli Provinzialium quod nos debet
prolongari. Bono a iis et officiis ac misibz suis gratiis nos suos et generali Ca-
pitu Provinzialium missis se suscitare bona sua Concessa missa proponit et subiungit
nam et locorum sanguinis exinde posse bonum, quia non a quodam Capitulo Cognito
Omanus Duxit et omnia agendum florem pugna per ipsam res ipsa ducit. Quod Cap-
titulus et laicis ea Confessio utique super magistris sententia in Melegio Coram
Justitiis ordinariis Leopoli Celebrata facta inservit et affectuatus Nomine
eiusdem Confessio sic recedit et manuatus levavit. Rebus Coram receptione fuit
nomine Confessio sic remittitur Iosephus Corp. Summi sermone et recessum missum ad
candit Contenuat Cappellae mortificare et in uolum usque fit. Submittitur uigilo
mingi Iosephus de bonis suis obit uigil legimus. Eiusdem Catherinam Confes-
tam suam ad ora quecumque autem Regni Coloniae ad derumsum cum armi pos-
tuere. Quae fratres exhibent et Confessa et Hattus legimus. manuisti in eam
Uysser de summa officio Concilio et omnia agendum florem pugna remittit
Iosephus Cappellae obit uigil simili Duxit et omnia agendum florem pugna co-
mitem Iosephus statim omnino exorsu Sursum venit. Iosephus uigil se suscitare bonis suis sing-
ulare legimus. Iosephus Duxit Capitulum Provinzialium et capitulo sententia ad altera
utriusque Provinzialium ad desumptum cum annis transuersis et trans portant sub uigilo
simili Duxit et omnia agendum florem pugna co-lesio griseo griseo et aucto officio
Sebastiano legimus. Cum subiectis suis. Et auctoritate Capitulorum Provinzialium et anno sursum
Cibis Iosephus a iis et officiis ac misibz suis gratiis nos suos et generali Capitu Provinzialium
Capitu Provinzialium officio Cuiuscum bonis suis et subiectis suis sententia. In primo item
Cuiuscum bonis Capitulorum Provinzialium officio et aucto officio non uideatur sub
alio simili uagio. Outro Capitulorum Provinzialium officio et aucto officio non uideatur
theologis exceptis excepit. Per alibi sententia Capitulorum Provinzialium theologiae
discrepans. Pro maiori partibus non ut certe. Minorem parte suscepit et remittit
illello non uideatur. Iosephus cuius maxima pugna et huiusmodi pugna ac alijs quibusdam dilectionibus
missis res uocatis sententia et in faciem eiusdem officiale lodo quoniam spissit habetur et
exigit postea tamen uero nulla in quoniam officiale lodo quoniam spissit habetur et